АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» мая   2020  г.     № 24
Об утверждении перечня муниципального имущества
Петропавловского сельского  поселения Лискинского

муниципального района Воронежской области

В соответствии  со ст.18 Федерального закона от  24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в  муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего  предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные  акты Российской Федерации», порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в  собственности Петропавловского  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области утвержденным решением Совета народных депутатов Петропавловского сельского поселения от 17 августа 2018 года № 127, администрация Петропавловского сельского поселения, Лискинского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  прилагаемый перечень муниципального имущества Петропавловского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, свободного от прав третьих лиц.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Петропавловского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Петропавловского
сельского поселения

                                            В.А.Климов
 Приложение
к постановлению  администрации

администрации Петропавловского
сельского поселения Лискинского

муниципального района
 от 13 мая 2020 г.  № 24
Перечень

муниципального имущества Петропавловского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, свободного от третьих лиц.
	№
п/п
	Наименование имущества
	Адрес
(местоположение)
	Общая площадь (кв.м)
	Назначе-ние
	Кадастровый номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2.
	Административное здание
	Воронежская область Лискинский район с.Владимировка, ул.Тамбовская, 9
	293,9
	Для аренды субъектам малого и среднего бизнеса
	36:14:0390009:22

Акт

обнародования постановления администрации  Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области № 86 от 22.10.2019 года «Об утверждении перечня муниципального имущества Среднеикорецкого сельского  поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»
22.10.2019 г.                                                                                 село Средний Икорец

            Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе председателя комиссии Кульнева В.М., секретаря комиссии Палагиной В.И., членов комиссии: Добрачевой С.И., Рудакова А.В., Коровиной М.А. составили настоящий акт в том, что 22.10.2019 года постановление администрации  Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «Об утверждении перечня муниципального имущества Среднеикорецкого сельского  поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»  размещено в месте, предназначенном для обнародования муниципальных правовых актов: внутренний стенд   здания администрации Среднеикорецкого сельского поселения по пл. Революции,78,  с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Среднеикорецкого сельского поселения.

В чем и составлен настоящий акт.

Председатель комиссии:

В.М.Кульнев

Секретарь комиссии:

В.И.Палагина

Члены комиссии:

С.И.Добрачева

А.В.Рудаков

М.А.Коровина